Westmonasterium die Jovis proximo post octabas Sancti Hillarii isto eodem termino et pro eodem domino rege dat curiæ hic intelligi et informari quod Termino Sancti Michaelis anno regni domini nostri Caroli Secundi Dei gratia Angliæ Scotiæ Franciæ et Hiberniæ Regis fidei defensoris &c. tricesimo, in curia dicti domini regis coram ipso rege apud Westmonasterium in comitatu Middlesexiæ (eadem curia apud Westmonasterium in comitatu Middlesexiæ tunc tenta existente) quidam Edwardus Coleman nuper de parochia Sancti Martini in Campis in comitatu Middlesexiæ generosus debito modo per sacramentum duodecim juratorum proborum et legalium hominum comitatus Middlesexiæ prædicti indictatus fuit pro diversis altis proditionibus in falso malitiose subdole et proditorie proposicon' compassacon' imaginacon' et intenden' seditionis et rebellionis infra hoc regnum Angliæ et dictum dominum regem nunc de regali statu titulo potestate et regimine regni sui penitus deprivandum deponendum dejiciendum et exhæretandum ac ipsum dominum regem ad mortem et finalem destructionem adducendum et ponendum et gubernationem ejusdem regni et sinceram Dei religionem in eodem regno recte et legibus ejusdem regni stabilitas pro voluntate et libito ejus mutandas et alterandas et statuta totius hujus regni Angliæ per universas ejus partes bene instituta et ordinata totaliter subvertenda et distruenda et guerram contra dictum dominum regem nunc infra hoc regnum Angliæ levandam et procurandam. Et quod prædictus Edwardus Coleman postea scilicet prædicto termino Sancti Michaelis anno regni dicti domini regis nunc tricesimo supradicto in curia dicti domini regis coram ipso rege apud Westmonasterium prædictum in dicto comitatu Middlesexiæ debito modo per sacramentum duodecim juratorum patriæ pro alta proditione prædicta convictus fuit et postea attinctus posteaque tractus suspensus et exartuatus fuit. Et quod quidam Henricus Nevill de Medborne in Comitatu Leicestriæ generosus alias dictus Henricus Payne de Medborne prædicta in dicto comitatu Leicestriæ generosus præmissa prædicta bene sciens sed existens homo pernitiosus et seditiosus et machinans et malitiose intendens prædicta crimen et offensam altæ proditionis minuere necnon veredictum et judicium prædicta versus præfatum Edwardum Coleman pro prædicta alta proditione ut præfertur legittimo modo obtenta habita et reddita in odium et vilipendium cum omnibus ligeis et subditis dicti domini regis inducere et inferre ac ad prædictum Edwardum Coleman qui pro proditione prædicta per ipsum ut præfertur commissa in forma prædicta rite et juste punitus fuit gloriosissimum Dei martyrem per pravos et superstitiosos homines Romanæ Religionis infra hoc regnum Angliæ reputandum et colendum procurare et causare decimo die Januarii anno regni domini Caroli Secundi nunc Regis Angliæ &c. tricesimo apud parochiam Sanctæ Margarettæ Westmonasterii in comitatu Middlesexiæ falso illicite injuste nequiter malitiose scandalose et seditiose fecit composuit et scripsit et fieri componi et scribi causavit quoddam falsum malitiosum scandalosum libellosum et seditiosum libellum intitulatum To the Glorious Martyr E. C. per quas duas literas E. C. prædictus Henricus inuit et intelligi designavit præfatum Edwardum Coleman qui pro alta proditione ut præfertur legittimo modo convictus attinctus posteaque tractus suspensus et exartuatus fuit cujus quidem falsi malitiosi scandalosi libellosi et seditiosi libelli tenor sequitur.
"To the Glorious Martyr E. C.
"Haile Glorious soul! to whome the Crown is given;
"All hail thou mighty Favourite of Heaven!
"Triumphant Martyr from that endless Throne
"Where Thou must Raigne with Christ, disturb'd by none,
"Looke down a while, and view upon his Knee
"An undeserved Friend to Truth and Thee.
"Pardon that boasted Title, since that Love
"Which gave it here, must needs confirm't above:
"For 'twas a flaming Charity, which sure
"Since boundless here must endless there endure.
"But ah, alasse great Saint, I owne with Shame,
"That ill, I then, worse now, deserve the Name;
"Whilst here on Earth, my troubles kept me still,
"From Friendship's Laws, as now my Senses will;
"But what you pardon'd once on Fortune's score,
"Be pleas'd on Patience now to pity more;
"And for that good which you did here designe,
"Without Reward or least Desert of mine,
"Obtain me now from Our Great Lord and Thine;
"Not that I hope to equall you in Place,
"Tho' I could wish it with the like Disgrace;
"I only hope to view that holy Ring,
"Where Crowned Saints doe Hallelujahs sing.
"Prepare mee some low Place in that bright Quire,
"Where tho' I may not Sing I may admire.
"Et ulterius idem attornatus dicti domini regis nunc generalis pro eodem domino rege dat curiæ hic intelligi et informari quod Henricus Nevill alias dictus Henricus Payne postea scilicet dicto decimo die Januarii anno regni dicti domini regis nunc tricesimo supradicto apud parochiam Sanctæ Margarettæ Westmonasterii prædictum in dicto comitatu Middlesexiæ sciens